DESPIECEDESPIECE
TABLA DE REFACCIONESTABLA DE REFACCIONES
37a
36a
44c
33
42e
45

✔ ✔ R-FOSS4-IMP
14B AGITADOR ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-AGITAD
21A PLACA PROTECTORA ✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE3-50-P-PROTE
31A
BALERO
✔ ✔ R-FOSS-BAL-6308
31B
✔ ✔ R-TIDE3-50-BAL-31b
✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE2-BAL-31b
36A
O-RING O JUNTA TORICA
✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE2-ORING36A
36B
✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-ORING36B
✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE2-ORING36B
36D ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-ORING36D
36F ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-ORING36F
36G ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-ORING36G
37A ✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE3-JUNTA 37A
37C ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-JUNTA37C
41B BASE DE BALERO ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-BASE-BAL
41C BASE SELLO MECANICO ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS-BASE-SM
42E TORNILLO ✔ ✔ ✔ ✔ R-TIDE3-SCREW-42e
44C
ARANDELA
✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS3-4-ARAN-44C
44D ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS3-4-ARAN-44D
44F ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS3-4-ARAN-44F
44K ✔ ✔ ✔ ✔ R-FOSS3-4-ARAN-44K